CLAUSULA SEXTA - DA SUJEIÇÃO DAS PARTES 
As partes declaram sujeitas as normas da Lei Federal n° 14.133/2021, Legislação 
posterior e clausulas deste contrato. 

CLAUSULA SETIMA — DO PAGAMENTO: 
Pelos serviços prestados, a CONTRATANTE deverá pagar a CONTRATADA o valor 
TOTAL de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), em 12 (doze) parcelas no valor 
de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) que serão pagas via boleto bancário com 
vencimento todo dia 30 de cada mes. 

CLAUSULA OITAVA - DO CREDITO E DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
As despesas decorrentes deste contrato serão pagas com recursos orçamentários